W16S
APPLIQUE MURALE
CLASSIQUE
TEMPÉRATURE DE COULEUR RÉGLABLES (3 000 K / 4 000 K / 5 000 K),
PUISSANCES RÉGLABLES, CELLULE PHOTOÉLECTRIQUE INTÉGRÉE
ET MULTI-VOLTAGE (120-347 V) 1
• Puissances réglables1
• 4 000 K, 5 000 K et 3 TCC réglables (3 000 K / 4 000 K / 5 000 K)1

À
GRA-
DA-
TION
COU-
RANT
DEL
(MA)
FP DHT
(%)
QTÉ
CAISSE
(EXT.)
PUISSANCE RÉGLABLE, TCC RÉGLABLE ET CELLULE PHOTOÉLECTRIQUE INTÉGRÉE2
W16S-PS40-32-3C 25/30/40 120-347 3CCT (30/40/50) 3 625 - 5 800 140-150 OUI >80 54 000 9 000 173 600 BRONZE OUI 850  ≥0.9  ≤20 1
W16S-PS100-32-3C 60/80/100 120-347 3CCT (30/40/50) 8 520 - 14 500 140-152 OUI >80 54 000 9 000 173 600 BRONZE OUI 2 100  ≥0.9  ≤20 1
PUISSANCE UNIQUE, TCC UNIQUE ET CELLULE PHOTOÉLECTRIQUE INTÉGRÉE2
W16S-NS30-2-40K 29 120-277 4 000 4 200 150 OUI >80 54 000 9 000 173 600 BRONZE OUI 230  ≥0.9  ≤20 1
W16S-NS30-2-50K 29 120-277 5 000 4 300 148 OUI >80 54 000 9 000 173 600 BRONZE OUI 230  ≥0.9  ≤20 1
PUISSANCE ET TCC UNIQUE
W16S-NS40-2-40K 40 120-277 4 000 6 004 142 NON >80 54 000 9 000 173 600 BRONZE OUI 354  ≥0.9  ≤20 1
W16S-NS40-2-50K 40 120-277 5 000 6 034 144 NON >80 54 000 9 000 173 600 BRONZE OUI 354  ≥0.9  ≤20 1
W16S-NS60-2-40K 60 120-277 4 000 8 458 146 NON >80 54 000 9 000 173 600 BRONZE OUI 486  ≥0.9  ≤20 1
W16S-NS60-2-50K 60 120-277 5 000 8 611 147 NON >80 54 000 9 000 173 600 BRONZE OUI 486  ≥0.9  ≤20 1
W16S-NS80-2-40K 80 120-277 4 000 11 242 146 NON >80 54 000 9 000 173 600 BRONZE OUI 645  ≥0.9  ≤20 1
W16S-NS80-2-50K 80 120-277 5 000 11 446 148 NON >80 54 000 9 000 173 600 BRONZE OUI 645  ≥0.9  ≤20 1
PUISSANCE UNIQUE, TCC RÉGLABLE ET CELLULE PHOTOÉLECTRIQUE INTÉGRÉE2
W16S-NS120-32-3C 120 120-347 3CCT (30/40/50) 16 943 - 17 885 140-152 OUI >80 54 000 9 000 173 600 BRONZE OUI 2 600  ≥0.9  ≤20 1